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Tagatistolliasutus 







Tolliagentuur 









ettevõtte nimi, registrikood

Üldtagatise tagatissumma



 kehtiv kuni





	Tolliformaalsused                                Tollivõlg
	Riskikaup
	Tavakaup

	
	Tollivõlg, kr
	Tollivõla hälve
	Tollivõlg, kr
	Tollivõla hälve

	
	limiit
	tegelik
	veerg 3-veerg 2, kr
	veerg 4 : veerg 2, %
	limiit
	 tegelik
	veerg 7-veerg 6, kr
	veerg 8 : veerg 6, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Importimisel kogutavate maksude tasumine
	Tollivõla limiit
	
	(
	(
	(
	Arvestatakse koos riskikaubaga

	tähtaja pikendamisel
	Riigilõivu limiit
	
	
	
	
	

	2. Kauba ladustamine, sealhulgas
	
	
	
	
	
	
	
	

	· kauba ajutine ladustamine tolliterminalis
	
	
	
	
	
	
	
	

	· sisenemisdeklaratsiooni alusel sisseveetud kauba ajutine ladustamine hoiukohas
	
	
	
	
	
	
	
	

	· kauba ladustamine tollilaos
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Kauba ajutine importimine
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. Kauba seestöötlemine
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. Kauba töötlemine tolli kontrolli all
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. Kauba sissevedu sisenemisdeklaratsiooni alusel tolliterminali, hoiukohta
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. Eesmärgipäraselt kasutatava kauba vabasse ringlusse lubamine
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. Välistöötlemine standardvahetuse süsteemis eelneva importimisega
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. Kokku tollivormistused 2-8
	
	
	
	(
	
	
	
	(


Märkus: veergu 2 või veergu 6 märgitakse täiendavalt üksiktagatise tagatissummad

Tollivõla limiidi kogusumma kasutamise % __________________________________________




arvestatakse 7 rea andmete alusel            (veerg 4+veerg 8) : (veerg 2+veerg 6) ( 100


Aruande koostas 




nimi

Telefon 





Ettevõtte esindaja 










Koostamise kuupäev





nimi ja allkiri






